Hecce uicio incipuit expo exor
atio et macta mea metu et cetero. Credis
are tebe in hys ubi quod tplex est aduentus
domini pmi sunt in uito nigh et he hui
lis quod deo ho fecit est pro nobis. Forma suu
accipient. In isto aduentu domino
met do. humilitate. misericordia. et pacientia
humilitate domos sunt. Vnde paulus. Exi
namur semper ipm. forsan faciat et cetero
pro misericordia mactum. Vnde dicitur. Misericordia domini
plena est terra. In eorum. Non ueni nocere
nos sed peccatores ad misericordiam. Peccatores
mactum. Vnde Iohannes. Dominus tuus omnes admic
tum dicitur et cetero. Et sic in ipso aduentu
veritudo peccati iudicari et puniri.
Sed aduentus erit tribulus. Tunc non inno
strabit deo altitudine sua iustitia et
integritate. Iohannes. Apparebit deo in die iudicij
in aere super loco ubi ascendit et an eum
erunt instrumenta mortis sue. scilicet crux
clavi. et lancea. et uidebitur exercitus
vulnus in corde suo. et in ualle iofaphat ois
ho anglis eos agitantibus. Vnde. Et alio
sunt uie dampnatorum in die iudicij. Sup
nis index iratus. Infusus chaos ordinum
ad extremitatem accusacionis. Asimiles in
finita temencia ad finia thentia. In
uires conscientia foris ardentes mundi ibi
late est impossible aspice in tollabile.
Tunc dicetur mortales cadite super nos et
opere nos affacie ure dei. Sed deo. Ne
maledicti in ergo. et. Tunc aduentus est desidera
bilis primis et bonis. sed aduentus spiritus
sancti. Vnde dicitur deo. Supponit reges et re
quiescentes super humilem et letum crucis corde.
ac tremore uba maris. Oremus ergo ut ipse
que est creator et redemptor et in die iudicij
fuerit redemptor. Domine. per lucam.
Habuit signa sole et luna et stellae

et celum de ho aduentu domini deca sunt.
veniente atque domino ad iudicium in for
titudine et potestate magna. sol et luna
dicuntur obscurari non sine lumine prima
coemus sed si ueniente maioris luminis
claritate. Tempore. uero. antiquus qui erit et
blacum magis quibus non sunt abuicio
mudi. Ut uite celorum mouebuntur
id est angeli non in metu dampnatorum sed
amiracio eorum quod intendunt. Vident autem
potest casum antiquorum filiorum hominum ueniente
et potestate magna cuius uire nemo potest
resistere. paulus. Vnde est simile domini et ref
ficax et penetrabilior omni gladio anc
ipi ptingens usque ad nullum cor et
ane spagnum et medullas. Vident
et beatam uigorem cuius maria est habet finem
vident et secundum quod tecum pullo intende
poterunt. Tunc non nullam in uenientem
maria sed iusticiam quod faciet tecum ho quando
emebit anglus. Quis uerbi stabit peccator
an tuum iudicium quod tecum peccato off
endit. Tunc cognoscunt omnes malitiam
quam quod habet noscere nolunt. Propter eos
noscet deo iudicia faciens et cetero. Ibi
cognoscunt iudicii quod certificavit. Tunc
reddemus ratione de omni uirbo occiso. Et
ubi occisum est illus quod per hoc non sua
necessitate aut alterius utilitate. Co
gnoscamus ergo habere ratione uirum diligendo.
timido. et preceptis suis obediendo
et petram dñi quod patitur dare. Et quia
nisi enim dum in uenire potest ne est fatuus
uigilibus exclusi clamens flebile no
ce. Domine domine audi nos. et ipse reddat.
Reductio uos. Agnosco nos custodiat
omnipotens dominus am. **Dominus per matrem**